RESULTADO FINAL (SUB JUDICE) - CLASSIFICADOS

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ - PM 2013

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

Em cumprimento a determinação judicial, nos autos do Mandado de Segurança Nº
0810805-76.2017.8.18.0140, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos –
NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí – UESPI, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a Lista de Classificados (sub judice) do Edital nº 05/2013,
Concurso Público da Polícia Militar do Estado do Piauí – PMPI.

EDITAL 05/2013

Insc. Nome Identidade UF

SOLDADO PM - 7o BPM - CORRENTE / MASCULINO

PontosClass.

034294 DECIO FERREIRA PONTE (SUB JUDICE) * 2810689 PI 54001

016096 MARCOS OTAVIO MIRANDA DE SOUSA (SUB JUDICE) * 50362615 PI 52002

Insc. Nome Identidade UF

SOLDADO PM - 10o BPM - URUÇUÍ / MASCULINO

PontosClass.

Insc. Nome Identidade UF

SOLDADO PM - 5a CIPM - PAULISTANA / MASCULINO

PontosClass.

 * Pendente de Decisão Final transitado em julgado

segunda-feira, 17 de agosto de 2020 Página 1 de 1

001 029691 PEDRO ALVES CAVALCANTE FILHO (SUB JUDICE) * 2576174 PI 55

001 013939 DIEGO HENRIQUE DE JESUS CARDOSO (SUB JUDICE) * 2567995 PI 55

002 016543 CINÉAS MANOEL DE LIMA MARQUES (SUB JUDICE) * 3059327 PI 54